LLS “LICEO LING-SC.UMANE AMORETTI ¢ ARTISTICO”
; Licea Linguistico Imperia
- e Liceo delle Scienze Umane Imperia e Sairemo
Liceo delle Scienze Umane - opzione Economico Sociale limperia ¢ Sanreno
Liceo Arfistico Imperia — Architettura e ambiente, Arti Figurative, Grafica, Audiovisivo
Multimediale, Design, Scenografia

Piazzetta De Negri 2 — 18100 IMPERIA
Tel. 0183 293710 — IFax 0183 766923
cod. mecc.: IMISOO9000Q C.F. : 91046400080
www liceoamoretil.gov,it * E-mail; anisQDI0UG@istruzione. it PEC: injsU0900GEpec. istruzione. i

BEE
o
ey

FOO
FTRUITUR
EURD]

Determina dirigenziale
Indizione di procedura di acquisto

Determina n. 57 del 18/05/2018

Attivita/Progetto: A2

Pescrizione fornitura/servizio: acquisto toner per stampanti;

Tipologia di acquisto: Affidamento diretto tramite convenzione CONSIP/MEPA
Responsabile unico del procedimento: Dirigente Scolastico dott.ssa Beatrice Pramaggiore

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto Il Regolamento di contabilita D.1, n. 44/2001;
Visto Il D.igs n. 50/2016 "Codice degli appalti" in particolare art. 36 come modificato dallart.
25 del D.Igs 56/2017;
Accertata la necessita di procedere all'acquisto/fornitura di: toner per stampanti;
Precisato che il fine pubbtico da perseguire &: consentire il corretto funzionamento del servizio
scolastico;
Vista la disponibilita di bilancio;
DETERMINA

di procedere all'acquisto tramite CONSIP/MEPA di toner per stampanti

Criteri e modalita;

e Tipo procedura: affidamento diretto, in quanto beni su convenzioni CONSIP/mercato
elettronico
» Valore approssimativo deil’appalto: € 900,00;

Si da atto che non sussistono costi per la sicurezza per rischio da interferenza, in quanto nen
sono state rilevate interferenze;

La spesa verra imputata al progetto/attivita: A2

Il presente provvedimento verra pubblicato nella apposita sezione “Amministrazione
trasparente” - Bandi di gara e contratti.

Ly

'/ IL DIRIGENTE SCOLASTICO
- (Pott.ssa Beatrice PRAMAGGIORE)

Pae,od,:\uf ﬁlomﬁ%‘w




